PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 ноября 2018 года № 1255

О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 13 июля 2016 года  № 931

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 1 августа 2005 года № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»,  Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями), на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 июля 2016 года № 931 «О создании комиссии, об утверждении Положения о комиссии по учету граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно» следующее изменение:

1.1.В приложении № 1 к постановлению слова «Бисеров Д.А. – заместитель главы администрации по промышленности, транспорту ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «Баринов В.И. – первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон